Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil

MUNICÍPIO DE RIACHINHO
Conforme Lei Municipal 006/2017, de 22 de fevereiro de 2017

ANO II Nº 74 RIACHINHO  - TO sexta-feira, 4 de março de 2022

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL . 1

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS (ARP) .................. 1

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022 -FMAS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2022- FMAS

ATA de registro de preço nº 001/2022
Data do Pregão: 22 de fevereiro de 2022

Validade: 12 meses

EMPRESA VENCEDORA

Nome Empresarial:

DILZA BORGES SILVA.

CNPJ: nº 01.042.086/0001-88.

ENDEREÇO:  sediada na Av. BRASIL nº 360, Centro, Ananás –

TO, CEP: 77.890-000,

REPRESENTANTE LEGAL:  Srª Dilza Borges Silva, portadora

da carteira de Identidade nº 1.506.314-SSP-TO e CPF nº

185.604.312-88

DOS PRODUTOS REGISTRADOS
FORNECEDOR: DILZA BORGES SILVA.

CNPJ: nº 01.042.086/0001-88.

ITEM QUANT UN PRODUTO MARCA

V.

UNITÁRIO
V. TOTAL

01 200 UN BANHEIRA 20 L CAJOVIL R$        33,00 R$     6.600,00

02 200 UN CUEIRO FLANELA
1MT ESTAMPADO

MINASREY R$        16,00 R$     3.200,00

03 200 UN CHUQUINHA

50MLK

LILLO R$        21,00 R$     4.200,00

04 200 UN MIJÃO ENCANTO

BABY

R$        10,00 R$     2.000,00

05 200 UN CAMISETA

REGATA

PIJAMAS

&PIJAMAS

R$        10,00 R$     2.000,00

06 200 UN BODY REGATA PETUTINHA R$        14,00 R$     2.800,00

07 200 PAR MEIA BEBÊ RATIMBUM R$          5,00 R$     1.000,00

08 200 UN MANTA

BORDADA

ENCANTO

BABY

R$        35,00 R$     7.000,00

09 200 CJ PIJAMA MALHA

FRIA 100%

ALGODÃO

PIJAMAS &

PIJAMAS

R$        37,00 R$     7.400,00

10 200 PCT FRALDA

BORDADA COM 5

UNIDADES

ENCANTO

BABY

R$        30,00 R$     6.000,00

11 200 UN FITA ADESIVA CREMER R$          7,00 R$     1.400,00

12 200 CJ PAGÃO SIMPLES

COM 3 PEÇAS

ENCANTO

BABY

R$        15,00 R$     3.000,00

13 200 CJ PAGÃO LASIE

BORDADO COM 3

PEÇAS

ENCANTO

BABY

R$        20,00 R$     4.000,00

14 200 PAR LUVA ALGODÃO ENCANTO

BABY

R$         5,00 R$     1.000,00

15 200 UN TOALHA FRALDA

BORDADA

ENCANTO

BABY

R$        22,00 R$     4.400,00

16 200 KIT BANHO ESCOVA E

PENTE

SMOBY

BABY

R$        15,00 R$     3.000,00

17 200 JG MAMADEIRA

COM 3 PEÇAS

NEOPAN R$        75,00 R$   15.000,00

18 200 JG BOLSAS COM 2

PEÇAS

ANJINHOS

BABY

R$        70,00 R$   14.000,00

 VALOR TOTAL R$   88.000,00

O valor total registrado é de R$ 88.000,00 (oitenta e oito mil reais).

Riachinho – TO, aos 23 dias do mês de fevereiro de 2022.

MARIA MAIZA ALVES DIAS
Gestora do Fundo

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS (ARP)

SUMÁRIO

Diário Oficial Eletrônico

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%2074.docx%23_Toc97329755

		2022-03-04T23:44:17-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144